広大図企画第 17-15 号
平成２９年 ７月 ３日

各国公私立大学図書館長 殿

中国四国地区大学図書館協議会 幹事館
広島大学図書館

図書館長 寺本 康俊〔公印省略〕

第７回大学図書館学生協働交流シンポジウムの開催について（通知）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
標記のシンポジウムを下記の通り開催することとなりました。ついては，学生協働の情

報交換の機会とするため，貴館職員及び学生の参加についてご配慮賜りますようお願いい

たします。

記

１．名称      第７回大学図書館学生協働交流シンポジウム
「図書館がきりひらく航路（ミライ）－悩み解決・つながり強化－」

２．開催日     平成２９年９月５日（火）～９月６日（水）
３．会場      愛媛大学 城北キャンパス メディアホールほか
          （松山市文京町３）
４．プログラム等  別紙概要のとおり
          また，以下 URL もご参照ください。

           http://www.lib.ehime-u.ac.jp/sympo2017/
５．申込方法    別紙参加申込書にご記入の上，別紙概要記載の提出先まで

電子メールの添付ファイルでご提出ください。
   ６．募集締切    平成２９年７月２５日（火）

http://www.lib.ehime-u.ac.jp/sympo2017